DPRD Provinsi Jawa Timur dapat mengusulkan pasangan calon Kepala Daerah 
dan Wakil Kepala Daerah Provinsi Jawa Timur berdasarkan perolehan suara 
sah yaitu sekurang-kurangnya 15% (lima belas persen) dari akumulasi 
perolehan suara sah (15% x 16.279.121 suara sah) yaitu 2.441.869 (dua juta 
empat ratus empat puluh satu ribu delapan ratus enam puluh sembilan) suara 
sah hasil Pemilihan Umum Anggota DPRD Provinsi Jawa Timur Tahun 2009; 

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan, akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya.